主旨：

一、

二、

三、

四、

說明：

國立臺灣師範大學 函
地 址：106308臺北市大安區和平

東路一段162號
聯 絡 人：李紫璿
電 話：02-77493344
電子郵件：tzu0210@ntnu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期： 中華民國 111年1月22日
發文字號： 師大工教 字第 1111002098 號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件： 工教70回顧與前瞻研討會-徵稿海報

 本校工業教育學系訂於111年5月28日辦理「工教70回顧

與前瞻國際研討會」，論文摘要徵稿延長至2月28日截

止，敬請惠予公告並鼓勵所屬踴躍投稿，請查照。

徵稿相關資訊：

(一) 徵稿主題：「技職教育政策規劃」、「技職教育課

程發展」、「技職教育教學創新與科技融入」、「技職

教育師資培育」、「技術人力培訓」、「技術人力職涯

進路」，以及「疫情中技職教育之危機與轉機」。

(二) 徵稿對象：大專校院教師、研究人員、碩博士班研

究生、教育機構或相關機構專業行政人員，以及高中職

學校校長、主任或教師。

主辦單位：本校工業教育學系。

研討會日期及地點：

(一) 日期：111年5月28日（星期六）。

(二) 地點：本校圖書館校區教育大樓201演講廳（106臺
北市和平東路一段129號）。

投稿及稿件繳交日程：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁，共3頁

主旨：

五、

六、

七、

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：本校科技與工程學院工業教育學系

校長 吳正己

國立臺灣師範大學 函
地 址：106308臺北市大安區和平

東路一段162號
聯 絡 人：李紫璿
電 話：02-77493344
電子郵件：tzu0210@ntnu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期： 中華民國 111年1月22日
發文字號： 師大工教 字第 1111002098 號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件： 工教70回顧與前瞻研討會-徵稿海報

 本校工業教育學系訂於111年5月28日辦理「工教70回顧

與前瞻國際研討會」，論文摘要徵稿延長至2月28日截

止，敬請惠予公告並鼓勵所屬踴躍投稿，請查照。

(一) 摘要收件截止日期：111年2月28日。

(二) 論文全文收件日期：111年3月17日。

(三) 論文全文收件截止日期：111年4月30日。

(四) 論文全文審查通知日期：111年5月13日。

投稿方式：敬請參閱隨附徵稿海報（如附件）或至

本研討會網站詳閱：https://reurl.cc/L7g6dX。

聯絡資訊：工教70回顧與前瞻國際研討會工作小組

（聯絡電話： 02-7749-3363 、 02-7749-3362 ， E-
mail：ntnuie@deps.ntnu.edu.tw）。

徵稿相關資訊：

(一) 徵稿主題：「技職教育政策規劃」、「技職教

育課程發展」、「技職教育教學創新與科技融入」

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第2頁，共3頁

八、

九、

十、

十一、

十二、

、「技職教育師資培育」、「技術人力培訓」、「技術

人力職涯進路」，以及「疫情中技職教育之危機與轉

機」。

(二) 徵稿對象：大專校院教師、研究人員、碩博士班研

究生、教育機構或相關機構專業行政人員，以及高中職

學校校長、主任或教師。

主辦單位：本校工業教育學系。

研討會日期及地點：

(一) 日期：111年5月28日（星期六）。

(二) 地點：本校圖書館校區教育大樓201演講廳（106臺
北市和平東路一段129號）。

投稿及稿件繳交日程：

(一) 摘要收件截止日期：111年2月28日。

(二) 論文全文收件日期：111年3月17日。

(三) 論文全文收件截止日期：111年4月30日。

(四) 論文全文審查通知日期：111年5月13日。

投稿方式：敬請參閱隨附徵稿海報（如附件）或至本

研討會網站詳閱：https://reurl.cc/L7g6dX。

聯絡資訊：工教70回顧與前瞻國際研討會工作小組

（聯絡電話： 02-7749-3363、 02-7749-3362，E-mail：
ntnuie@deps.ntnu.edu.tw）。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：本校科技與工程學院工業教育學系

校長

第3頁，共3頁